ПРОТОКОЛ № 3
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе на право на заключение

 договоров на размещение нестационарных торговых объектов
на территории городского округа Протвино

Место: г.о. Протвино, ул. Ленина, д. 5, каб. 405
Время: 10.09.2019 г.  10 часов 00 минут.

Комиссия по проведению открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Протвино Московской области в составе:

Председатель  комиссии:

Кудряшов С.Л. - первый заместитель Главы Администрации.
Секретарь комиссии:

Калинина Н.Н. – главный эксперт сектора потребительского рынка и услуг населению.
Заместитель председателя комиссии:

Куракина Е.С. - заместитель Главы Администрации

Члены комиссии:

Войницкая Е.А.-начальник отдела по управлению имуществом;
Ляпунова Е.В.- начальник отдела управления земельно-имущественными отношениями;
Проходцева Е.Ю. - начальник отдела  благоустройства и дорожно-транспортной инфраструктуры;
 Зиберева Т.Г. - начальник сектора потребительского рынка и услуг населению.
Отсутствуют:

Члены комиссии:

Разумас Е.Б. - начальник юридического отдела;
Бармин В.Б. - депутат Совета депутатов городского округа Протвино (по согласованию).

Заседание является правомочным, присутствует не менее 50% членов конкурсной комиссии.

Лот № 1

Павильон - продовольственные товары (бакалея, гастрономия).
Адрес: город Протвино, ул. Лесной бульвар, район д.2, стр.1
СЛУШАЛИ: начальника сектора потребительского рынка и услуг населению Зибереву Т.Г., которая сообщила, что на аукцион по размещению нестационарного торгового объекта по адресу, указанному в Лоте № 1,  подана 1 (одна) заявка от:

- ИП Полякова Алексея Алексеевича (ИНН 503700039210, ОГРН 304503729300022).
РЕШИЛИ:

1.Рассмотрев представленную заявку № 3/2019 от 05.09.2019 года, в соответствии с постановлением Администрации городского округа Протвино от 08.08.2019 № 537 «О проведении открытого аукциона на право на заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории городского округа Протвино» допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона: ИП Полякова Алексея Алексеевича.
Решение принято единогласно.

Лот № 2

Павильон - продовольственные товары (кондитерские изделия).
Адрес: город Протвино, ул. Лесной бульвар, район д.2, стр.1

СЛУШАЛИ: начальника сектора потребительского рынка и услуг населению Зибереву Т.Г.,  которая сообщила, что на аукцион по размещению нестационарного торгового объекта по адресу, указанному в Лоте № 2,  поданы 2 (две) заявки от:

-ИП Соловьева Александра Владимировича (ИНН 503700027590, ОГРН 304503728600013).
- ООО «Позитроника» (ИНН5037003832,ОГРН1065043014960)
РЕШИЛИ:

1. Рассмотрев представленную заявку № 5/2019 от 05.09.2019 года, в соответствии с постановлением Администрации городского округа Протвино от 08.08.2019 № 537 «О проведении открытого аукциона на право на заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории городского округа Протвино» допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона: ИП Соловьева Александра Владимировича
2. Рассмотрев представленную заявку № 11/2019 от 06.09.2019 года, в соответствии с постановлением Администрации городского округа Протвино от 08.08.2019 № 537 «О проведении открытого аукциона на право на заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории городского округа Протвино» допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона: ООО «Позитроника»

Решение принято единогласно.

Лот № 3

Павильон – продовольственные товары (плодоовощная продукция).
Адрес: город Протвино, ул. Лесной бульвар, район д.2, стр.1.

СЛУШАЛИ: начальника сектора потребительского рынка и услуг населению Зибереву Т.Г., которая сообщила, что на аукцион по размещению нестационарного торгового объекта по адресу, указанному в Лоте № 3,  подана 1 (одна) заявка от:
- ИП Гусейновой Пусды Салик кызы (ИНН 710708910362 ОГРН 306710721500010)
РЕШИЛИ:

1. Рассмотрев представленную заявку № 6/2019 от 05.09.2019 года, в соответствии с постановлением Администрации городского округа Протвино от 08.08.2019 № 537 «О проведении открытого аукциона на право на заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории городского округа Протвино» допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона: ИП Гусейнову Пусду Салик кызы

Решение принято единогласно.

Лот № 4

Павильон – продовольственные товары (бакалея)
Адрес: город Протвино, ул. Лесной бульвар, район д.2, стр.1.

СЛУШАЛИ: начальника сектора потребительского рынка и услуг населению Зибереву Т.Г., которая сообщила, что на аукцион по размещению нестационарного торгового объектапо адресу, указанному в Лоте № 4,  поданы 2 (две) заявки от:

- ИП Шепелева Юрия Васильевича(ИНН 503700069790, ОГРН 315504300010911);
- ООО «Позитроника» (ИНН5037003832,ОГРН1065043014960).

РЕШИЛИ:

1. Рассмотрев представленную заявку № 4/2019 от 05.09.2019 года, в соответствии с постановлением Администрации городского округа Протвино от 08.08.2019 № 537 «О проведении открытого аукциона на право на заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории городского округа Протвино» допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона: ИП Шепелева Юрия Васильевича;
2. Рассмотрев представленную заявку № 9/2019 от 06.09.2019 года, в соответствии с постановлением Администрации городского округа Протвино от 08.08.2019 № 537 «О проведении открытого аукциона на право на заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории городского округа Протвино» допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона: ООО «Позитроника».
Решение принято единогласно.

Лот № 5

Павильон – продовольственные товары (кулинарная продукция, выпечные изделия).
Адрес: город Протвино, ул. Лесной бульвар, район д.2, стр.1.

СЛУШАЛИ: начальника сектора потребительского рынка и услуг населению Зибереву Т.Г., которая сообщила, что на аукцион по размещению нестационарного торгового объекта по адресу, указанному в Лоте № 5,  подана 1 (одна) заявка от:

- ООО «Орбита» (ИНН 5037042119, ОГРН 1025004860319);
РЕШИЛИ:

1. Рассмотрев представленную заявку № 2/2019 от 03.09.2019 года, в соответствии с постановлением Администрации городского округа Протвино от 08.08.2019 № 537 «О проведении открытого аукциона на право на заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории городского округа Протвино» допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона: ООО «Орбита».
Решение принято единогласно.

Лот № 6

Павильон – продовольственные товары (мясо, мясные полуфабрикаты).

Адрес: город Протвино, ул. Лесной бульвар, район д.2, стр.1.

СЛУШАЛИ: начальника сектора потребительского рынка и услуг населению Зибереву Т.Г., которая сообщила, что на аукцион по размещению нестационарного торгового объекта по адресу, указанному в Лоте № 6,  поданы 2 (две) заявки от:

- ИП Кучавы Александра Спиридоновича(ИНН 503700129190, ОГРН 305504305200349);

- ООО «Позитроника» (ИНН5037003832,ОГРН1065043014960).

РЕШИЛИ:

1. Рассмотрев представленную заявку № 8/2019 от 06.09.2019 года, в соответствии с постановлением Администрации городского округа Протвино от 08.08.2019 № 537 «О проведении открытого аукциона на право на заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории городского округа Протвино» допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона: ИП Кучаву Александра Спиридоновича;
2. Рассмотрев представленную заявку № 10/2019 от 06.09.2019 года, в соответствии с постановлением Администрации городского округа Протвино от 08.08.2019 № 537 «О проведении открытого аукциона на право на заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории городского округа Протвино» допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона: ООО «Позитроника».

Решение принято единогласно.

Лот № 7
Павильон – непродовольственные товары, за исключением автозапчастей
Адрес: город Протвино, ул. Лесной бульвар, район д.2, стр.1.

СЛУШАЛИ: начальника сектора потребительского рынка и услуг населению Зибереву Т.Г., которая сообщила, что на аукцион по размещению нестационарного торгового объекта по адресу, указанному в Лоте № 7,  поданы 2 (две) заявки от:

- ИП Корсакова Михаила Викторовича (ИНН 503701802474, ОГРН 318507400030820);

- ООО «Позитроника» (ИНН5037003832,ОГРН1065043014960).

РЕШИЛИ:

1. Рассмотрев представленную заявку № 7/2019 от 05.09.2019 года, в соответствии с постановлением Администрации городского округа Протвино от 08.08.2019 № 537 «О проведении открытого аукциона на право на заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории городского округа Протвино» допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона: ИП Корсакова Михаила Викторовича;
2. Рассмотрев представленную заявку № 12/2019 от 06.09.2019 года, в соответствии с постановлением Администрации городского округа Протвино от 08.08.2019 № 537 «О проведении открытого аукциона на право на заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории городского округа Протвино» допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона: ООО «Позитроника».

Решение принято единогласно.

Лот № 8
Павильон – продовольственные товары (мясная гастрономия)
Адрес: город Протвино, ул. Лесной бульвар, район д.2, стр.1.

СЛУШАЛИ: начальника сектора потребительского рынка и услуг населению Зибереву Т.Г., которая сообщила, что на аукцион по размещению нестационарного торгового объекта по адресу, указанному в Лоте № 8,  подана 1 (одна) заявка от:

- ИП Яговдик Анны Викторовны (ИНН504308001209,ОГРН316504300051910).

РЕШИЛИ:

Рассмотрев представленную заявку № 1/2019 от 19.08.2019 года, в соответствии с постановлением Администрации городского округа Протвино от 08.08.2019 № 537 «О проведении открытого аукциона на право на заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории городского округа Протвино» допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона: ИП Яговдик Анну Викторовну;
Решение принято единогласно.

Рассмотрение заявок на участие в аукционе завершено: 10 сентября 2019 года в 11 часов 00 минут по Московскому времени.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами аукционной комиссии.